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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą stymulatorów, elektrod i introducerów kardiologicznych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 5 introducery o parametrach jak niżej:

· Koszulki naczyniowej, dilatator, mini prowadnik; 
· super gładkie przejście między koszulką a dilatatorem, 

· dilatator atraumatyczny o doskonałym dopasowaniu do koszulki, 

· bezpieczny zewnętrzny system mocowania dilatatora w koszulce 
· zastawka hemostatyczna typu Cross-Cut usytuowana zewnętrznie gwarantująca hemostazę i niskie opory przy wprowadzaniu dilatatora 
· dostępne średnice introducera: 4/5/6/7/8/9/10/11 Fr, długości: 10, 25 cm, dla 4 Fr-10 cm; 
· miniprowadnik nitinolowy 0,025" lub 0,035" ( 4 Fr/ 10cm) oraz  0,038" dla 5-11 Fr, 
· miniprowadnik o dł. 45 lub 80 cm, z końcówką prostą lub zagiętą; 
· znakowany różnymi kolorami, 
· łatwo wyczuwalna pozycja zamknięcia lub otwarcia kranika przy bocznicy( wyczuwalny zwiększony ?opór) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2. dotyczy: załącznik 2, pakiet nr 3, rozruszniki DDDR , punkt 18 - Czy Zamawiający  dopuści stymulator DDDR bez funkcji diagnostycznej w postaci zliczania ilości epizodów Rate Drop Response (ilość epizodów RDR), jeżeli rozrusznik będący przedmiotem zamówienia nie posiada funkcji terapeutycznej przeznaczonej dla pacjentów z zespołem wazowagalnym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3. dotyczy: : załącznik 2, pakiet nr 4, rozruszniki VDD - Czy Zamawiający zamierza zakupić stymulatory VDD w komplecie z elektrodami VDD, czy tylko same urządzenia, jeśli w kompletach to czy podczas kalkulacji cenowej należy uwzględnić także elektrody VDD?
Odpowiedź: Zamawiający zamierza zakupić stymulatory VDD w komplecie z elektrodami VDD
Pytanie 4. do Pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych o czułości przedsionkowej w zakresie od 0.4-6.0mV, niewiele różniącej się od parametru wymaganego?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 5. do Pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych nie posiadających algorytmu wspomagającego programowanie rozrusznika w zależności od stanu klinicznego pacjenta?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 6. do Pakietu 1. Czy Zamawiający uzna za równoważna ofertę, w której zamiast „testu progu stymulacji z krzywą zależności od szerokości impulsu” jest  dokładny pomiar progu stymulacji co 0,1V?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 7. do Pakietu 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod stymulujących przedsionkowych i komorowych z 24-o miesięcznym okresem gwarancji?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 8. do Pakietu 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod stymulujących przedsionkowych i komorowych o długościach 45, 53 i 60 cm?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 9. do Pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych o czułości komorowej w zakresie od 0.5-7.5mV, niewiele różniącej się od parametru wymaganego?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 10. do Pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych z odstępem AV programowalnym w zakresie od 15-300ms?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 11. do Pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadającego funkcji antyarytmicznych?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 12. do Pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadającego funkcji automatycznie określającej przedsionkowy próg stymulacji oraz automatycznie dostosowującej parametry stymulacji przedsionkowej do zmierzonego progu stymulacji?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 13. do Pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadającego automatycznej zmiany wartości czułości w zależności od wykrywanych potencjałów w przedsionku i komorze?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 14. do Pakietu 3. Czy Zamawiający uzna za równoważna ofertę, w której zamiast „testu progu stymulacji z krzywą zależności od szerokości impulsu” jest dokładny pomiar progu stymulacji co 0,1V?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 15.  do Umowy - § 3 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego zapisu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16. do Umowy - § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość wymiany wadliwego towaru transportem za pośrednictwem firmy kurierskiej?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 17. do Umowy - § 5 ust. 1 pkt. 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów „opóźnienie” na „zwłoka” i „każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” na „każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18. do Umowy - § 5 ust. 1 pkt. 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów „opóźnienie” na „zwłoka”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19. do Umowy - § 5 ust. 1 pkt. 4). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20. do Umowy - § 5 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów „opóźnienie” na „zwłoka” i doprecyzowanie, że chodzi o 10 dni „roboczych”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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